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مهاجرت به کانادا
کانادا، یکی از پرطرفدارترین مقصدهای مهاجرت در دنیاست. با این حال، ورود به این کشور آمریکای شمالی چالشهایی را بههمراه دارد. تنها زمانی که
شرایط مشخصی را فراهم کنید، مهاجرت به کانادا ممکن خواهد بود. این سرزمین با طبیعت خیرهکننده و شهرهای متنوع، بسیاری از مهاجران در سراسر

جهان را به خود جذب میکند، اما همین افراد از چه روشهایی میتوانند ویزای کانادا را دریافت کنند؟

به گزارش سایت خبری پرسون،کانادا، یکی از پرطرفدارترین مقصدهای مهاجرت در دنیاست. با این حال، ورود به این کشور آمریکای شمالی چالشهایی
را بههمراه دارد. تنها زمانی که شرایط مشخصی را فراهم کنید، مهاجرت به کانادا ممکن خواهد بود. این سرزمین با طبیعت خیرهکننده و شهرهای متنوع،

بسیاری از مهاجران در سراسر جهان را به خود جذب میکند، اما همین افراد از چه روشهایی میتوانند ویزای کانادا را دریافت کنند؟

آشنایی با انواع روشهای مهاجرت به کانادا

مهاجرت به کانادا از طریق روشهای مختلفی صورت میپذیرد که شامل موارد ذیل است.

اکسپرس اینتری

برنامه اکسپرس اینتری، سریعترین و محبوبترین روش مهاجرت به کشور کانادا محسوب میشود. داوطلبان این برنامه میتوانند در کمترین زمان
ممکن، یعنی به مدت 6 ماه، اقامت دائم در کانادا را بهدست آورند.

به تازگی، کانادا اعلام کرده است که تا سال 2025، قصد دارد نیم میلیون مهاجر جدید را پذیرش کند. این دعوت اکثرا از طریق سه جریان اکسپرس
اینتری به نامهای "کارگر ماهر فدرال"، " CEC" و "مشاغل ماهر فدرال" انجام میشود.

فرآیند برنامه اکسپرس اینتری کانادا شامل ارسال یک نمایه آنلاین است که توسط سیستم رتبهبندی جامع کانادا امتیاز میگیرد. در این مرحله، واجدان
شرایط یکی از جریانهای فدرال بالای کانادا باید نمایه را بفرستند و در صورت انتخاب، دعوتنامه اقامت دائم را دریافت کنند.

برنامههای نامزدی استانی

در طول همهگیری جهانی کرونا، برنامههای نامزدی استانی در کانادا بهعنوان یک راه مطمئن برای ادامه مهاجرت کارگران از سراسر جهان به این کشور
ادامه یافته است. تا سال 2025، کانادا قصد دارد از طریق برنامههای نامزد استانی (PNP)، بیش از 117,500 مهاجر جدید را به کشور خود اضافه کند.

این برنامهها توسط 10 استان و 3 منطقه کانادا ارائه میشوند و هرکدام دارای معیارهای واجد شرایط خود هستند. هر PNP دارای زمان پردازش خود
است و پس از انتخاب نامزدی، نیاز است که نامزدهای PNP برای اقامت دائم به دولت فدرال درخواست دهند. زمان پردازش این درخواستها بستگی

به استفاده از سیستم اکسپرس اینتری دارد.

هزینه مهاجرت به کانادا از طریق PNP معمولا شبیه به اکسپرس اینتری است و بسته به استان، هزینههای اضافی نیز وجود دارد. برخی از استانها
هزینهای برای پردازش برنامههای PNP دریافت نمیکنند، در حالیکه برخی دیگر مانند انتاریو ممکن است تا 1500 دلار کانادا را از مهاجران درخواست

کنند.

مهاجرت به کانادا از طریق برنامههای تجاری

مهاجرت تجاری یکی از سریع ترین راه های مهاجرت به کانادا است. برای کسانیکه میخواهند در کانادا فعالیت کاری داشته باشند یا کسب و کاری راه
بیاندازند، دولت فدرال برنامههای مهاجرت تجاری را ارائه میدهد. برنامههای مهاجرت فدرال برای افرادی که تصمیم به اشتغال یا کارآفرینی در کانادا

دارند، امکانات مناسبی فراهم میکند.

برنامههای PNP خاص برای افراد خارج از کانادا وجود دارد که به راه اندازی تجارت در یک استان خاص این کشور علاقهمند هستند. برنامههای مهاجرت
تجاری معمولا نیازمند سرمایهگذاری قابل توجه در شرکتی است که قصد دارید آن را در کانادا تاسیس کنید.



میزان سرمایه مورد نیاز به برنامه مشخصی که انتخاب میکنید بستگی دارد. بسیاری از برنامههای PNP برنامههای کارآفرینی منطقهای را دارند که برای
علاقهمندان به راهاندازی کسب و کار در مناطق کمجمعیت، به سرمایهگذاری کمتری نیاز است.

برنامههای حمایتی (اسپانسر)

حمایت مالی از طریق اعضای خانواده مقیم دائم یا شهروند کانادا میتواند راهی ساده برای اقامت در این کشور باشد. در این راستا، کانادا بیش از 105
هزار اقامت دائم جدید را امسال از طریق برنامههای حمایت مالی خانواده پذیرا خواهد بود.

اگر همسر، فرزند یا نوه شما مقیم دائم یا شهروند کانادا باشد، احتمالا شما نیز واجد شرایط حمایت مالی خواهید بود. حمایت مالی اغلب در حدود 1135
دلار کانادا است و در صورت اقامت در کبک یا دیگر استانها، هزینههای اضافی اعمال میشود.

زمان پردازش درخواست مهاجرت به کانادا از طریق حمایت مالی، معمولا حدود 12 ماه زمان میبرد. این اقدام از طریق دولت کانادا به افراد این امکان را
میدهد که با حمایت مالی از خویشاوندان، اقامت دائمی در این سرزمین را تجربه کنند.

مهاجرت تحصیلی به کانادا

مهاجرت تحصیلی به کانادا یک فرصت منحصربهفرد برای دانشجویان جهانی است. کانادا با دانشگاههای برتر و سیستم تحصیلی معتبر، جذابیت
فراوانی برای افرادی دارد که قصد دارند مدارک معتبر تحصیلی جهانی را دریافت کنند. برنامههای مهاجرت تحصیلی از طریق مسیرهای مختلفی مانند

(PGWP) فراهم شدهاند.

دریافت پذیرش از دانشگاه یا کالج مورد نظر، گام اول این مسیر است. دانشجویان بعد از تحصیل موفق، میتوانند از امکانات PGWP برای کسب تجربه
کاری استفاده کنند و در نهایت مسیریابی برای درخواست اقامت دائم را آغاز کنند.

توسعه مهارتهای تخصصی، ارتقاء زندگی و فرهنگ گسترده، از مزایای مهاجرت تحصیلی به این کشور است. سیاستهای مهاجرتی پویا و آموزش عالی
باکیفیت، کانادا را به یک مقصد برجسته برای دانشآموختگان جهانی تبدیل کردهاند.

برای مهاجرت به کانادا به چقدر بودجه نیاز داریم؟

هزینه مهاجرت به کانادا بهطور کلی بستگی به وضعیت خانوادگی و نوع برنامه مهاجرتی دارد. برای یک فرد مجرد، هزینه تقریبی 2300 دلار کانادا و برای
یک زوج حدود 4500 دلار کانادا است. این مبلغ وجوه تسویه حساب را شامل نخواهد شد.

حداقل هزینه برای یک خانواده ممکن است از 13 هزار دلار کانادا شروع و در صورت استفاده از برنامههای استانی ممکن است هزینههای اضافی اعمال
شوند. متقاضیان مهاجرت تجاری نیاز به سرمایهگذاری قابل توجه در کانادا دارند؛ از سرمایهگذاری در شرکتهای کانادایی گرفته تا وام بدون بهره به

دولت فدرال یا استانی.

در موارد مهاجرت تحت تکفل، اطلاعات مالی برای همسر یا فرزند معمولا لازم نیست. اما اگر از سایر اعضای خانواده مثل والدین یا پدربزرگ و مادربزرگ
حمایت میکنید، نیاز به تعهد مالی وجود دارد. در برنامههای بشردوستانه، معمولا نیازی به اطلاعات مالی نیست، مگر اینکه پناهنده متقاضی حمایت

خصوصی باشد و در این صورت گروه حامی باید بودجه کافی برای اسکان مجدد نامزد پناهندگی را ارائه کند.

جمعبندی

مهاجرت به کانادا از طریق راههای متعدد امکانپذیر است. برنامههای مهاجرت تحصیلی، تجاری و حمایت خانواده از جمله مسیرهای پرطرفدار هستند.
متقاضیان میتوانند از برنامههای Express Entry برای درخواست دائمی مهاجرت استفاده کنند. برنامههای مهاجرتی استانی (PNP) به افراد فرصت
میدهند تا در استانهای خاص کانادا مستقر شوند. مهاجرت تجاری نیازمند سرمایهگذاری در کسبوکارهای محلی است. مهاجرت تحصیلی نیز از طریق
پذیرش در دانشگاهها و کالجهای کانادا امکانپذیر است. این راهها متنوع هستند و برای مهاجران از اقشار و شغلهای مختلف فرصتهای مهاجرتی را

فراهم میکنند.


